PROCESSO LICITATÔRIO 05/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 03/2024

ATA DE AVALIAçÃO DE AMOSTRA DO PREGÃO

Aos oito (8) dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro (2024), às 14:00 horas, reuniram-se nas

dependências da Sala de ReuniÕes da Secretaria Municipal do Desenvolvimento Educacional, os servidores efetivos,

Sra. Adriana Ribeiro Muniz May, Daniela Nazário e Ferdinando Dêlirio FeÍetti nomeados pela PORTARIA No

41112024, de 27 de Fevereiro de 2024. lniciando os trabalhos verificou-se a entrega de MATERIAIS DE LIMPEZA.

Logo após, verificou-se os itens entregues e os não apresentados como também a conferências dos mesmos com o

Edital. Foi conferido o item apresentado com a descrição do Edital e as marcas corrêspondentes, com seus

respectivos fornecedores, flcando conforme a relaçáo abaixo:

Fornecedor: GC OISTRIBUIDORA LTDA

N O ATENOE

Nada mais havendo a tratar, eu, FeÍdinando Delirio Feretti, lavro a presente ata quê, após lida e aprovada, é

assinada por todos os presentes:

AdÍiana Ribeiro Muniz May //-, / hl

Daniela Nazário

ITEM QTD UND PRODUTO MARCA

APRESENTA

DA

ATENDE

66 3000 UN

TOALHA DE PAPEL, folha dupla, picotada.

Fabricada com 100% de Íibras de celulose,

com dimensÕes aproximadas de 20 cm x 22

cm e gramatura mÍnima de 34 gramas/m'?.

Não reciclado. sem perfume, macio. na cor

branca, supeÍ resistente, de rápida

absorção, primeira qualidade. Pacote

contendo 02 rolos de no mínimo 55 toalhas

cada rolo. Enviar amostra para análise.

BEST x

Ferdinando Delirio Feretti

Í L iú

PáB.t/ L

PREFEITURA MUNICIPAT DE AGROúNDIA
Secretária de Administração, Planejamento e Finanças.
Rua dos Pioneiros, n" 109, Centro. Aerolândia. SC - CEP:88420-000.